
Zápis ze schůzky RC Ostrava 1 

Zápis ze schůzky Rotary klubu Ostrava dne  26. 8. 2013 

Místo schůzky:  HERTIN, Ostrava – Mariánské Hory 

 

Přítomní:  (21) viz presenční listina 

Omluveni: (7) J. Bazala, P. Czekaj, J. Dlabal, L. Friedel, L. Lavchyan,  
Neomluveni: (0) 
 

Hosté:     

  

Program, průběh a závěry ze schůzky:  

1. Majitel a ředitel, člen klubu, Martin Pešat představil společnost HERTIN a technické i organizační 
možnosti firmy a vlastního objektu pro vzdělávací účely.  

2. Většina času schůzky byla věnována výkladu a praktickým ukázkám využívání prostředků sociální 
sítě Facebook. Někteří si v průběhu schůzky zřídili osobní účet na FB. 

3. President seznámil s konceptem příprav 20. výročí charteru RC Ostrava. Pro připravení návrhu na 
formát vlastních oslav byla ustavena komise: L. Ženatý, J. Ženatý, Ivo Franc, Vladimír Adámek, J. 
Krišica a M. Pešat. Dohodnuta byla schůzka k tomuto tématu. 

4. Vladimír Adámek je pověřen k jednání s P. Čichoňovou, která si vyžádal schůzku k vyjasnění 
informací, které dosud mezi jí a různými členy RC proběhly. J. Zajíc podal informaci o vývoji diskuse 
se švýcarskými kluby. 

5. President RC připraví tzv. ‚Memorandum“ mezi klubem a hotelem CLARION. 

6. V. Adámek a J. Krišica zajistí podání oficiální přihlášky „Stružielky 2014“ do nadačního programu 
Prazdroje. Jednání o mezinárodním projektu Stružielka vede Jan Ženatý – zatím bez nových vstupů. 

7. Jednání s představitelem Rotaractu Ostrava City L. Plačkem se uskuteční až po jeho návratu 
z nemocnice. 

8. K. Paiger pokračuje v jednání o dořešení platby (doklady) za akci „vodící psi“. 

9. Klub se chystá na příjezd a přijetí dvou inboundů do ČR. 

 

Zapsal dne 3.9.2013 

Ivo Franc, sekretář klubu 
Ivo.Franc@rotary2240.org , +420 737 797 1974 

mailto:Ivo.Franc@rotary2240.org

